
 Česká telekomunikační
 infrastruktura a.s. Technická specifikace externí TE000008

Účinnost od:

Platnost do:

Bezpečnostní klasifikace: 

24.03.2016

SEC-C0 (Veřejné)

04.00

Strana

S-T Interface for ISDN Basic Access

1/

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
IČ 04084063, 
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623,
se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3, Česká republika.

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

, 24.03.2016

TE000008

Účel:
Tento dokument se vydává z důvodu začlenění stávajícího vnitřního technického normativu společnosti jako platného 
dokumentu do nového jednotného systému správy řídicích dokumentů společnosti.
Působnost:

Dokument je závazný pro společnost CETIN je určen pro informaci technické veřejnosti.

Proces:
Technologie hlasových a mob.sítí a služeb, CETIN

1    z

Křeček Josef

3

3Neřízený výtisk

Verze:

Garant dokumentu Vlastník procesu Schvalovatel
Křivánek Miroslav Bláha Leoš Sodomková Dagmar

PodpisDatumPodpisDatumPodpisDatum

PDF vytvořil:



 
 
 

  

 

 
2/3 

 
 

OBSAH: 
1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ.......................................................................................................................................3 

1.1 ÚČEL ............................................................................................................................................................3 
1.2 PŮSOBNOST, ODPOVĚDNOSTI A PRAVOMOCI ........................................................................................................3 
1.3 ZKRATKY A POJMY...........................................................................................................................................3 
1.4 SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY .................................................................................................................................3 

2 PŘÍLOHY............................................................................................................................................................3 

 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

CETIN Klasifikace 
bezpečnosti:

Dokument kód:

, 24.03.2016PDF vytvořil: Křeček Josef

S-T Interface for ISDN Basic Access

SEC-C0 (Veřejné)TE000008

Neřízený výtisk



 
 
 

  

 

 
3/3 

 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Účel 

Dokument definuje S-T Interface for ISDN Basic Access. Vydává se v anglickém jazyce. 

1.2 Působnost, odpovědnosti a pravomoci 

Dokument je závazný pro společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Závaznost pro externí subjekty je třeba 
zajistit ustanovením ve smlouvě. Dokument je platný od data uvedeného na titulní straně. 

1.3 Zkratky a pojmy 

Zkratky a pojmy viz anglická verze. 

1.4 Související dokumenty 

Viz anglická verze. 

2 PŘÍLOHY 

Bez příloh. 
 
 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

CETIN Klasifikace 
bezpečnosti:

Dokument kód:

, 24.03.2016PDF vytvořil: Křeček Josef

S-T Interface for ISDN Basic Access

SEC-C0 (Veřejné)TE000008

Neřízený výtisk


	Obsah:
	1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1 Účel
	1.2 Působnost, odpovědnosti a pravomoci
	1.3 Zkratky a pojmy
	1.4 Související dokumenty

	2 PŘÍLOHY



